
ZARZĄDZENIE NR 79/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne  stanowisko 
urzędnicze  w Urzędzie Gminy w Warlubiu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 5 ust.1  regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Warlubiu oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Warlubie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze - referenta d/s 
budownictwa i majątku gminnego w Urzędzie Gminy w Warlubiu,  powołuję Komisję Konkursową 
w następującym składzie: 

1) Pan Jerzy Lemańczyk; 

2) Pani Kamila Marendowska; 

3) Pani Martyna Zomkowska; 

4) Pani Beata Nadolna; 

5) Pan Sławomir Kania. 

§ 2. Postępowanie  w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze, Komisja Konkursowa przeprowadzi 
według zasad określonych w Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Warlubiu oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Warlubie wprowadzonym Zarządzeniem Nr 68/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 23 lipca 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EDD9CB-7947-4574-8B4C-A1944A2FD760. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


